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	                  Europass 

автобиография
	
	


	Лична информация


	Име
	
	Ирина Венчева Тодорова

	Адрес
	
	Гр.София ж.к Люлин 4 бл.436 ет.1 ап.1

	Телефон
	
	0895428788
	

	Факс
	
	

	E-mail
	
	irina_todorova@yahoo.com


	Националност
	
	Българка


	Дата на раждане
	
	21.04.1986г.


                                                 Пол            Жена
	         Позиция, за която се 

                     кандидатства        

	
	        Юрисконсулт




	Трудов стаж 

	


	        26.09.2011г. до настиящия    

                                        момент

	
	„Хостуей“  EАД – гр. София

	Заемана длъжност:
	
	Експерт - техническа поддръжка

	Основни дейности и отговорности:
	
	Общуване с клиентите на фирмата от САЩ и Канада, посредством телефон, чат и е-мейл при проблеми или затруднения при използването на предлаганите продукти. Работа с интернет приложения, е-мейл, чат и FTP клиенти, познаване на операционните системи Windows и Unix, опит с използване на MySQL и MSSQL бази данни  и HTML редактори (FrontPage, Dreamweaver, Joomla, WordPress), Java и PHP. 

	Адрес на работодателя:
	
	Гр. София, бул. Патриарх Евтимий 82

	
	
	


	Образование и обучение


                                     15.02.2013г.          Удостовение за придобита юридическа правоспособност
                            06.2012-12.2012г.                   Стажант – юрист към Софийски градски съд
	2005- 2012г.
	
	Софийски университет „Св. Климент Охридски” 

	2000 -2005г.
	
	Висше образование – Магистър
Специалност „Право”
33 Езикова гимназия  „Св. София”

	
	
	Средно образование
Специалност – английски и френски език

Сертификати за успешно завърени курсове по английски език от училища „Европа”. Сертификат за успешно завършен  начален курс по френски език от училища „Омега”.




	Лични умения и компетенции


	Майчин език
	
	Български език


	Други езици

	
	
	Разбиране
	Разговор
	Писане

	
	
	Слушане
	Четене
	Комуникативни умения
	Вербални умения
	


	Английски език
	
	
	C2
	
	C2
	
	C2
	
	C2
	
	C2

	Френски език
	
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A2

	


	Социални умения и компетенции
	
	Добри социални и комуникативни умения, отлична работа самостоятелно и в екип. Способност за осъществяване на организационна дейност, инициативност, креативност и ефективност в работния процес.


	
	


	Компютърни умения и компетенции 
	
	Работа с  интернет приложения, е-мейл клиенти ( Outlook, Thunderbird, Eudora, Mac Mail, WindowsLive Mail), чат и FTP клиенти (CuteFTP, FileZilla), познаване на операционните системи Windows и Unix, опит с използване на MySQL и MSSQL бази данни  и HTML редактори (FrontPage, Dreamweaver, Joomla, WordPress), Java и PHP, Microsoft Office.
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Фамилия други имена 
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